Ex libris  
 r. d. r.

**A**tque subiecit. Si enim mortui sumus peccato. quomodo uiuemus in eo.  
**N**ihil dici potuit. breuius. melius. Quid enim nobis grati. utilius con-  
fessit in hoc presentis seculo maligno. nisi ut moriamur peccato. **A**ephi.  
ipsi quidem inuenietur ingratus. quippe illa uult uiuere in peccato.

Ex epta  
ad ualera  
nu. 11. d. gn  
a. lico arbi  
trio.

Ex lib. enchiridis.

**P**ro quam moriamur peccato. **D**einde ut ostenderet mortuos nos esse pec-  
cato. **A**n ignoratis inquit. quoniam quicumque baptizati sumus in christo  
ihesu. in morte ipsius baptizati sumus. **S**ic hinc ostendimus mortui  
esse peccato. quia in morte ipsius baptizati sumus. **P**rofecto ipse uult  
qui baptizantur in christo. peccato moriantur. quia in morte ipsius  
baptizantur. **N**ullo autem excepto. dictum est. Quicumque ergo baptizati sumus  
in christo ihesu. in morte ipsius baptizati sumus. **E**t ideo dictum est.  
ut probaretur mortuos nos esse peccato. **C**ui autem peccato paruuli  
renascendo moriantur. nisi quando nascendo traxerunt. **A**ep hoc.  
etiam ad ipsos pertinet quod sequitur dicens. **C**onsepulti enim sumus illi  
pro baptismum in morte. **I**taque admodum surrexit christus a mortuis  
pro gloria patris. ita in nos in nouitate uitae ambulemus. **E**t cetera  
usque dum ait. **I**dem enim mortuus est peccato mortuus est semel. **I**dem autem  
uiuere autem deo. **I**ta uos. existimate uos mortuos esse peccato.  
uiuere autem deo in christo ihesu. **H**inc enim probare ceperat. non esse nobis  
permanendum in peccato ut gratia habundet. **E**t dixerat. **S**i mortui  
sumus peccato. quomodo uiuemus in eo. **A**tque ut ostenderet nos  
mortuos esse peccato. subiecit. **A**n ignoratis. quoniam quicumque bap-  
tizati sumus in christo ihesu. in morte ipsius baptizati sumus. **S**ic  
itaque locum istum clausit. ut ceperit. **M**ortem quippe christi sic insinu-  
auit. ut etiam ipsum mortuum diceret esse peccato. **C**ui peccato. nisi  
carni. **I**n qua erat non peccatum. sed similitudo peccati. **E**t ideo non est  
appellata peccati. **B**aptizati itaque in morte christi. in qua non solum  
maiores uerum etiam paruuli baptizantur. ait. **S**ic et uos.  
id est. quem admodum christus. **S**ic et uos. existimate uos mortuos esse pec-  
cato. uiuere autem deo in christo ihesu. **Q**uicquid ergo gestum est in cruce christi.  
in sepultura. in resurrectione tertio die. in ascensione in caelum.

Enchiridion

& sedere ad dexteram patris. ita gestu e. ut his reb; n̄ misface tantu dicitur.  
 sed et ad gestus. configuraretur uita xp̄iana que ligitur. **N**ap̄t̄ eius  
 cruce dicitur. **Q**ui ih̄u xp̄is. carne sua crucifixer. cū passionib; & con  
 cupiscentiis. **P**̄t̄ sepulturā. consēpulti enī sumus cū xp̄o. p̄ baptis  
 mū in morte. **P**̄t̄ resurrectionē. ut que ad modū xp̄e surrexit amoz  
 tuis p̄t̄ tam patris. ita & nos in nouitate uite ambulemus. **P**̄t̄  
 ascensionē in celū. sedentēq; ad dexteram patris. sicut resurrexistis cū xp̄o.  
 que sursum sunt querite. ubi xp̄e ē in dextera dī sedens. **Q**ue sursum sunt  
 sapite. non que sup̄ tram. **M**ortui enī estis. & uita ūra abscondita ē  
 cū xp̄o in dō. **I**nterioris enī hominis n̄ri sacramento. data ē uox illa. Exhibet uocem  
 ptinens ad mortē aīe n̄re significandā. **N**on solū in psalmo. uerū etiā  
 in cruce. **D**īms. dīms. ut quid dereliquisti me. **C**ui uoci. congruit  
 ap̄t̄s dicens. **S**cientes quia uetus hō n̄r simul crucifixus est.  
 ut euacuet corpus peccati. ut ultra n̄ seruiamus peccato.  
**C**rucifixio quippe interioris hominis. penitentię dolores intel  
 leguntur. & continentie quidam salubris cruciatus. **P**̄ quā  
 mortē. mors impietatis punitur. in qua nos non reliquit dī.  
**I**t̄ ideo p̄ talē crucē. euacuetur corpus peccati. ut iā n̄ ex hube  
 amus membrana. arma iniquitatis peccato. **Q**uia interior  
 homo. sicutiq; renouatur de die in diem. p̄fecto uetus ē antequā  
 renouetur. **I**ntus nāq; agitur. q̄d itē ap̄t̄s dicitur. **E**xuite uos  
 ueterē hominē. **I**dēta consequent̄ exponit. **Q**uap̄t̄. deponentes  
 m̄datū. loquimini ueritatē. **U**bi aut̄ deponitur m̄datū. nisi intus.  
**N**̄ habet in monte sc̄odi. qui loquitur ueritatē in corde suo. **I**dēnī s̄c̄m d̄r̄s̄ n̄r̄ d̄n̄i  
 mortuus ē. peccato mortuus ē semel. **Q**uā aut̄ uiuit uiuit dō. **I**ta  
 & uos existimate uos mortuos ēē peccato. uiuentes aut̄ dō in xp̄o ih̄u.  
**H**oc ē sacramtū. in quo hi qui baptizantur. uite ueteris experiantur  
 occasū. & noue exordiantur ingressū. **U**nde itē dicit. **C**onsepulti  
 ḡ illi sumus. p̄ baptis mū in mortē. **U**t que ad modū xp̄e resurrex̄  
 a mortuis. sic & nos in nouitate uite ambulemus. **I**n his sacramtū. agnos  
 camus nos. & peccato mortuos ēē cū xp̄o. & iustitię uiuere in xp̄o.